
契約事務責任者　統括所長　角田賢治

滋賀センター　滋賀職業能力開発促進センター

滋賀県大津市光が丘町３－１３

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

第２実習場改修工事
工期　平成21年4月8日～平成21年7月24日

平成21年4月7日 たち建設（株）
代表取締役　館　義雄
滋賀県栗東市六地蔵１１０３－
２

一般競争入札 17,745,000 15,540,000 87.6%

構内フェンス更新等工事
工期　平成21年6月12日～平成21年9月10日

平成21年6月11日 たち建設（株）
代表取締役　館 義雄
栗東市六地蔵１１０３－２

一般競争入札 2,520,000 1,522,500 60.4%

消防設備改修工事
工期　平成21年7月1日～平成21年9月30日

平成21年6月30日 水田電工（株）
代表取締役　水田　稔
大津市国分１－２３－３３

一般競争入札 2,903,250 1,050,000 36.2%

湖南地域職業訓練センター給水設備改修工事
草津市青地町１０８６
工期　平成21年10月31日～平成22年1月31日

平成21年10月30日 関西設備工業（株）
代表取締役　市木　邦美
大津市におの浜３－１－５１

一般競争入札 5,222,070 2,940,000 56.3%

甲西職員宿舎15号取り壊し工事
湖南市岩根４９９－３８７
工期　平成21年12月12日～平成22年1月31日

平成21年12月11日 （株）片岡工務店
代表取締役　片岡成三
甲賀市土山町大野４９６５－１

一般競争入札 1,680,000 1,260,000 75.0%

契約事務責任者　校長　谷垣　昌敬

近畿職業能力開発大学校附属滋賀職業能力開発短期大学校

滋賀県近江八幡市古川町１４１４番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

吸収式冷温水発生機改修工事
工期　平成21年6月23日～平成21年8月7日

平成21年6月22日 大崎設備工業（株）
代表取締役　大崎　裕士
守山市下之郷町２－５－８

一般競争入札 4,593,015 4,173,750 90.9%

本館屋根等外改修工事設計監理業務
設計期間　平成21年7月1日～平成21年8月24日

平成21年6月30日 （株）水原建築設計事務所
代表取締役　水原　脩
彦根市長曽根南町４４３

一般競争入札 －　 1,543,500 －

本館屋根等外改修工事　１式
工期　平成21年9月25日～平成22年1月20日

平成21年9月24日 （株）藤田工務店
代表取締役　藤田　富士男
彦根市正法寺７７－1

一般競争入札 26,059,950 26,040,000 99.9%

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考

契約の相手方の商号又は名称

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地



加茂８号職員宿舎取り壊し工事
近江八幡市加茂町３０４６－４（８）
工期　平成21年12月26日～平成22年1月29日

平成21年12月25日 丸杉建設（株）
代表取締役　杉浦　和人
甲賀市水口町新城６２５－１０
０

一般競争入札 1,838,227 1,207,500 65.7%


